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Aurinkovoimaa Sipooseen 

Perustelu: 

Teknologinen kehitys ja kasvava kysyntä on nopeassa ajassa tehnyt teollisen kokoluokan 

aurinkovoimatuotannosta myös Suomessa kannattavaa ja vauhdilla kasvavaa. Hankekehittäjät 

sekä tuottajat etsivät parhaillaan yhdessä kuntien ja muiden maanomistajien kanssa 

aurinkovoimatuotannolle sopivia tonttipaikkoja. Myös meille tutuimmat energiayhtiöt 

kaavailevat aurinkovoimalainvestointeja, mutta mikään ei estä meitä hyödyntämästä 

meneillään olevaa investointibuumia ja toimimaan aktiivisesti useampien toimijoiden 

houkuttelemiseksi Sipoon alueelle. 

Aurinkovoima on teollisessakin mittakaavassa hiljaista ja vaatii vain kevyet 

perustukset. Voimalat ovat matalia ja näkyvät vain alueen laidalta, joten ne sopivat hyvin 

erilaisiin ympäristöihin. 

Yhdessä nämä edut mahdollistavat paitsi suhteellisen nopean polun luvituksesta tuotantoon, 

myös sen, että sijainnissa voidaan hyödyntää maa-alueita, joille on muutoin hankalaa tai jopa 

mahdotonta löytää vaihtoehtoista käyttöä, kuten entiset kaatopaikka-alueet, voimalinjojen 

suoja-alueet, moottoriteiden lähistöt, käytöstä poistetut peltoalueet ja niin edelleen. 

Edellytyksenä soveltuvalle sijainnille on oikeastaan vain kohtuullinen etäisyys 

paikallisverkon liityntäpisteestä. 

Kunnalle teollisen kokoluokan aurinkovoimalat tuovat vuotuista verotuloa yleensä satoja 

tuhansia euroja vuodessa. Parhaimmillaan edullista sähköä tuottava uusiutuvan energian 

laitos voi toimia tukipisteenä myös uudelle energiaintensiiviselle yritystoiminnalle. 

Aloite: 

Kehitetään Sipoon lähienergiatuotantoa ja vahvistetaan samalla veropohjaa 

selvittämällä edellytykset teollisen kokoluokan aurinkovoimainvestointien 

houkuttelemiseksi kuntaan. Yhdyskunta- ja ympäristötoimialan johdolla kartoitetaan 

kevään 2024 aikana aurinkovoimalalle soveltuvat tonttipaikat ja selvitetään 

yhteistyömahdollisuudet eri hankekehittäjien ja tuottajien kanssa. 
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